
13.12.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500298945-N-2018 z dnia 13-12-2018 r.

Dygowo:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 659649-N-2018 

Data: 10/12/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Dygowo, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Kolejowa  1, 78113   Dygowo, woj.

zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. , e-mail ug@poczta.wp.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): www.bip.dygowo.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Potencjał techniczny niezbędny do realizacji zamówienia dostępnych

wykonawcy usług w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania

tymi zasobami - załącznik nr 8 do SIWZ. - minimum 4 pojazdy (w tym: 2 pojazdy o liczbie

miejsc siedzących minimum 57, jeden pojazd o liczbie miejsc siedzących minimum 48, jeden

pojazd o liczbie miejsc siedzących minimum 35), 

W ogłoszeniu powinno być: Potencjał techniczny niezbędny do realizacji zamówienia

dostępnych wykonawcy usług w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie

dysponowania tymi zasobami - załącznik nr 8 do SIWZ. - co najmniej pięć sprawnych środków

transportu przystosowanych do przewozu osób, w tym dwa pojazdy o liczbie miejsc siedzących

minimum 57 , jeden pojazd o liczbie miejsc siedzących 48, jeden pojazd o liczbie miejsc



13.12.2018

2/2

siedzących 17, jeden pojazd o liczbie miejsc 9 

 


